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در دل شــب وقتی بچه ها وحشت زده به 
پدر نگاه می کردند، »مریم« داشت برای 
زنده ماندن التماس می کرد؛ اما پدر دیگر 
صدایی نمی شــنید و دختر را به ســمت 
باغچه می کشــاند. حالا اما بعد از گذشت 
20ســال با قتــل دختری دیگــر به نام 
»رومینا« توســط پدر، داغ مریم نیز تازه 
شــد انگار صدای فریادهای مریم هنگام 
زنده به گور شــدن از گلوی بریده رومینا 

شنیده می شود. 
تعصبــی احمقانــه و مرگ 

دختران بی گناه 
20 ســال پیش بــود که گــزارش قتل 
دختری را نوشــتم که تعصبات احمقانه 
او را به قتل رســاند و پدر، دختر 19ساله 
خود را در باغچه خانه زنده به گور کرد؛ زیرا 
می ترسید آن دختر موجب آبروریزی وی 
شــود ولی صبح روز بعد عذاب وجدانش 
باعث شــد تا پای ماموران به خانه اش باز 
شود. وقتی از پدر مریم پرسیدم چرا این 
کار را کردی، اشــک هایش را پاک کرد و 
گفت: تا آخر عمر روزی هزار بار خواهم مرد 
چراکه عذاب وجــدان و نگاه های دخترم 
رهایم نمی کند؛ دخترم بی گناه بود، فقط 
می ترسیدم نکند با رفتارهایش آبرویم را 
ببرد. اما بعد از گذشــت 20سال و البته 

قتل دختران زیادی به دســت پدرشان،  
این بار رومینا دختر 1۴ســاله اهل یکی 
از روستاهای شهرستان »تالش« قربانی 
اصلی است. او عاشــق پسری شد که پدر 
راضی بــه ازدواج او نبود و درنهایت وقتی 
پسر به خواستگاریش آمد و پدر موافقت 
نکرد درست در روز 2۸ اردیبهشت ماه به 
همراه پســر مورد علاقه اش فرار کرد؛ اما 
درنهایت  محل اختفای آن ها کشف شد 
و پدر و مادر و بستگان رومینا با مهربانی 
او را از ماموران تحویل گرفتند؛ درحالی که 
رومینا می دانست مهربانی پدرش ظاهری 
است. آن ها شب را در منزل یکی از بستگان 

در آستارا ساکن می شوند و شرایط کاملا 
معمولی و طبیعی بوده است؛ ولی فردای 
آن روز به روســتای خــود برمی گردند و 
مشخص نیست آنجا چه اتفاق غیرعادی 
رخ داده است که در هنگام غروب و وقتی 
رومینا  در خواب بوده، پدر او را به شکلی 
وحشیانه به قتل می رساند و سر از تنش 

جدا می کند .
رومینا و مریم تقاص چه چیز را 

پس می دهند؟ 
قتل این دختران توســط پدر، نمونه ای 
از نقض آشــکار حقوق کودک توســط 
فردی است که بیشترین انتظار حمایت 

و پشــتیبانی از او برای رشــد، تربیت و 
پرورش صحیح کودک می رفته اســت؛ 
اما به دلیل فقر آگاهــی و وجود باورهای 
متعصبانه مرتکب عملی شــده که سبب 
جریحه دارشدن احساســات مردم شده 

است. 
دستور معاون رئیس جمهوری 

برای پیگیری پرونده
معصومه ابتکار، معاون رئیس جمهوری در 
امور زنان و خانواده نیز در پیامی خواستار 
رسیدگی و پیگیری ویژه در پرونده قتل 
رومینا شد و از مسئول حقوق شهروندی 
این معاونت خواســت تا هرچه سریع تر 

موضوع را پیگیری کنند.
با زور نمی توان کسی را مجبور 

به اطاعت کرد
سرهنگ اکرم حســین زاده، روان شناس 
مســائل اجتماعــی پلیس گفــت: در 
این پرونده نوجوانی در سن1۴ســالگی 
دل باخته مرد رؤیاهای خود شــده است. 
او درست در سنی که نیازبه محبت داشته 
این نیاز را از فرد دیگری که خواستگارش 
بوده، گرفته درحالی که پدر مخالف این 
ازدواج است. هرچند پدر منطقی تصمیم 
گرفته است، اما با چوب خط کش و زور که 
نمی توان کسی را مجبور به اطاعت کرد؛ او 
باید با دخترش ارتباط عاطفی قوی تری را 

برقرار می کرد.

معصومه ابتکار، معاون 
رئیس جمهوری در امور 
زنان و خانواده در پیامی 

خواستار رسیدگی و 
پیگیری ویژه در پرونده 

قتل رومینا شد

تهران بار دیگر لرزید
مهر: دیروز زلزلــه تهران را لرزانــد و در نقاطی از 
شهر این زلزله حس شد. ســازمان امداد و نجات 
هلال احمر اعلام کرد که این زلزله ۴.۴ ریشــتری 
در عمق 10 کیلومتری تهــران )دماوند-رودهن( 
در ســاعت 1۳:۴1 رخ داده و در دماوند، پردیس، 
و فیروزکوه، تهران )خصوصاً شــرق و شمال شرق 
تهران( ســمنان احساس شده اســت. سرپرست 
سازمان امداد و نجات کشور گفت: دو تیم ارزیاب به 
منطقه پردیس اعزام شد. به گزارش مرکز لرزه نگاری 
دانشگاه تهران این زمین لرزه در طول جغرافیایی: 
۵2.0۴ عرض جغرافیایــی: ۳۵.۷۸و در عمق 12 

کیلومتری زمین رخ داد.

تحویل کارت  حداکثر ۱۵روز بعد 
از اتمام سربازی

شهر خبر: رئیس ســازمان وظیفه عمومی ناجا 
اظهار داشت: مشــکلی برای ارائه کارت های پایان 
خدمت نداریــم و نهایتاً حداکثــر از اتمام دوران 
خدمت تا 1۵ روز کارت های پایان خدمت از طریق 
پست به دست افراد می رسد. سردار مهری افزود: 
اگر فردی برای دریافــت کارت پایان خدمتش به 
مشکل برخورد، می تواند بعد از اتمام دوره خدمت 
به سازمان وظیفه عمومی محل تولد یا جایی که از 
آن اعزام شده است، مراجعه کند و مورد را پیگیری 
کند. به گفته وی، کارت پایان خدمت تنها از طریق 
پست به آدرسی که افراد در پرونده خودشان ثبت 

کرده اند، ارسال می شود.

 تبعات اقتصادی کرونا
 و خطر سوءتغذیه 

ایسنا: مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت 
با بیان اینکه شیوع کرونا، یک سری تبعات اقتصادی 
نیز در همــه جوامع به دنبال داشــته که می تواند 
امنیت غذایی مردم را هم به خطــر اندازد، گفت: 
کاهش درآمد و افزایش قیمت موادغذایی به ویژه 
در دهک های پایین، ممکن است دچار مشکلاتی در 
حوزه امنیت غذایی شود و این ناامنی غذایی خودش 
را به صورت سوءتغذیه نشان دهد .زهراعبداللهی 
گفت: توصیه کلی این است که همیشه به  ویژه در 
شرایط فعلی مصرف مواد قندی،   شیرینی، پرنمک،   
پرچرب و سرخ شده و پرروغن را بسیار محدود کنید 
تا سیستم ایمنی بدن عملکرد طبیعی خود را داشته 
باشد و بتواند در برابر ابتلا به کرونا مقابله کند. یک 
توصیه دیگر این است که در تغذیه روزانه استفاده 
از مواد آنتی اکسیدانی که به تقویت سیستم ایمنی 

بدن کمک می کنند را مورد توجه قرار دهیم.

کوتاه از جامعه
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جـامـعـه
Society7 استقلال طلبی؛ نقطه اوج دوره  

بلوغ نوجوان ها 
 ایرنا: یک روان درمان گر گفــت: دوره بلوغ 
در نوجوانان طی چنــد مرحله اتفاق می افتد 
که1۸ تا 20ســالگی را می توان مرحله آخر 
دوره نوجوانی نامید که این افــراد به تدریج 
به سمت اســتقلال و خودکفایی از خانواده 
گام برمی دارند. سارا اکبرزاده افزود: در شروع 
دوره بلوغ 12 تا 1۴ سالگی، نوجوانان و والدین 
به مرور در روابط با یکدیگر، فاصله بیشتری را 
تجربه می کنند. نوجوانان نسبت به کنجکاوی 
و توجه والدین حساس می شوند. برای نمونه 
نوجوانان در این دوره علاقه مند هســتند در 
اتاق خود را قفل کننــد یا مکالمه های تلفنی 
خود را آرام و بی سروصدا انجام دهند که فقط 
باعث افزایش کنجکاوی والدین می شود .وی 
افزود: بسیاری از والدین معتقدند که نوجوانان 
در این سنین آلت دســت گروه هم سال خود 
قرار می گیرند، اما شــواهد این گونه نیست. 
هم رنگی با گروه هم سالان در اوایل نوجوانی 
به اوج خود می رســد، ولی پس از آن کاهش 
پیدا می یابد. ایــن روان درمانگر تصریح کرد: 
والدین و نوجوانان درمورد تعریف استقلال با 
یکدیگر توافق ندارند. پدر و مادر تاکید دارند 
که استقلال طلبی فرزند در این دوره مستلزم 
مسئولیت پذیری است، درحالی که نوجوان در 
دوره بلوغ،  استقلال را به نوعی رهایی از احکام 

والدین تعریف می کند. 
وی افزود: والدین تلاش کنند در برابر تمایل 
نوجوان به استقلال طلبی و تنهایی آن به طور 
احساسی و تهدیدآمیز برخورد نکنند، زیرا این 
احساس ممکن است باعث برانگیختن واکنش 
نوجوان شود و فرزند خانواده برای اجتناب از 
موشکافی و کنجکاوی هرچه بیشتر از والدین 

فاصله گیرد.

روانشناسی

واکنش رئیس جمهور به خشونت خانگی در تالشلایحه تامین امنیت بانوان خارج از نوبت بررسی شود
 ایرنا: لعیا جنیدی، معاون حقوقی رئیس جمهوری با توجه به وقوع شماری از خشونت علیه زنان و ضرورت وجود قانون جامع 
برای پیشگیری و برخورد قانونی با این پدیده از هیئت دولت درخواست کرد تا بررســی لایحه صیانت، کرامت و تامین امنیت 
 بانوان در برابر خشونت که چندی پیش با تغییراتی از سوی قوه قضاییه به دولت ارســال شده خارج از نوبت در دستور کار خود 

قرار دهد. 
لایحه ۷۷ ماده ای »صیانت، کرامت و تامین امنیت بانوان در برابر خشــونت« بر مواردی مانند ممنوع بودن ازدواج مبادله ای و 
خون بس، برابر بودن دیه بانوان سرپرست خانوار با مردان، ممنوعیت تهدید و در اولویت قرار گرفتن بانوان زندانی جرایم غیرعمد 

برای آزادی، تاکید دارد.

ایسنا: در جلسه هیئت دولت، رئیس جمهور با ابراز تأسف از خشونت خانگی در تالش، دستور تسریع در رسیدگی به لوایح منع 
خشونت را صادر کرد. 

در این جلسه که به ریاست حجت الاسلام والمسلمین  روحانی رئیس جمهوری برگزار شد، وزرای امور اقتصادی و دارایی، صنعت، 
معدن و تجارت و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز به ترتیب از اصلاح قیمت ها در بازار بورس و برنامه آزادسازی سهام عدالت، 

ساماندهی خودرو و مهار کرونا در بسیاری از نقاط کشور، گزارش دادند.
هیئت وزیران همچنین جهت تأمین بخش عمده نیاز کشور به محصول برنج، با اصلاح مصوبه مربوط به ممنوعیت کشت برنج 

خارج از استان های گیلان و مازندران و الحاق یک تبصره به آن موافقت کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  
شرکت شهرک سازان فجر تیران

 به شماره ثبت 789 و شناسه ملی 14008781051

مدیـر عامـل

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت شهرک سازان فجر تیران )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی که در تاریخ دوشنبه 1399/3/26 در ساعت 15 در محل شهرک صنعتی تیران، ساختمان آتش نشانی برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع  عمومی عادی:  1-  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 

2- بررسی و تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال مالی 98     
3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل      

4- افزایش سرمایه شرکت      

کارت ملی, 
خسرو دارائی فرزند محمود به شماره شناسنامه 252 و کد ملی 4569399411 مورخ 1399/2/1 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت معافیت,کارت هوشمند راننده 

مصطفی عزیزی فرزند توان الله و کد ملی 4592036603 مورخ 1399/2/15 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه,
 حنانه رجبی منصور فرزنــد هادی و کد ملی 2150455269 مــورخ 1398/10/1 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی,گواهینامه پایه 3,کارت سوخت,

 حمیدرضا جاویدی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 8503 و کد ملی 0065579828 و مدارک 
خودرو به شماره پلاک 172ب78 ایران 86 به نام حمیدرضا جاویدی مورخ 1399/2/25 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی,گواهینامه پایه 2
, امیر عبدالهی ارجنکی فرزند فضل الله به شماره شناسنامه 4610332019 و کد ملی 4610332019 

متولد 1371/6/10 مورخ 97/3/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی,

 فاطمه دهیری دهنوی فرزند بازعلی به شماره شناسنامه 23 مورخ 1399/3/6 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه 3,کارت ماشین,کارت سوخت,بیمه نامه
پیام نجفی شلمزاری فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 6330043515 و کد ملی 6330043515 و 
مدارک خودرو پیکان به شماره پلاک 63س415 ایران 71  مدل 83 به نام پیام نجفی مورخ 1399/2/1 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه پایه 2, 

سحر محمدی گوجانی فرزند درویشعلی به شماره شناسنامه 10083 و کد ملی 4623395901 متولد 
1366/9/29 مورخ 1399/2/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 2643 .......................................................شهرکردکد 2639 ........................................................................................سمنان

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا 
) سهامي خاص( به شماره ثبت 24542 شناسه ملی: 10260453282

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت صنعتی پلاستیک فر )سهامي خاص( 

به شماره ثبت 7671 شناسه ملی: 10260287779

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مي شود تا در مجمع عمومي عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 
دوشنبه 19 خرداد ماه 99 ساعت 12 صبح در محل شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ بهائی، 

ساختمان موثق، طبقه سوم ،واحد 11 تشكیل مي شود حضور به هم رسانند:  
 دستور جلسه: 

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره
2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مي شود تا در مجمع عمومي عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 
دوشنبه 19 خرداد ماه 99 ساعت 10 صبح در محل شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ بهائی، 

ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد 10 تشكیل مي شود حضور به هم رسانند:  
  دستور جلسه: 

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره
2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد
هیئت مدیره شرکت صنعتی پلاستیک فر

هیئت مدیره شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت داراکار) سهامي خاص ( به شماره ثبت 1190

شناسه ملی: 10260172452
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مي شود تا در مجمع عمومي عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 
دوشنبه  19 خرداد ماه 99 ساعت 8 صبح در محل شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ بهائی ، 

ساختمان موثق ، طبقه سوم، واحد 11 تشكیل مي شود حضور به هم رسانند:  
 دستور جلسه: 

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره
2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره شرکت داراکار

شهری

 حمید بختیاری/گروه جامعه: شهردار کرج درجلسه بررسی و مطالعه اجرای طرح 
پیاده راه خیابان آزادی )رجایی شهر( که با حضور اعضای شورای اسلامی شهر کرج 
برگزار شد، اظهار داشت: این اقدام از راهکارهایی است که درطرح جامع حمل ونقل 
و ترافیک به منظور کاهش معضلات ترافیکی در نظر گرفته شــده اســت .به گفته 
علی کمالی زاده، گسترش فضاهای پیاده نه تنها ســیمای کالبدی شهرها را عوض 
کرده، بلکه تغییرات نوینی در کیفیت زندگی شهری و رفتار اجتماعی و فرهنگ مردم 
به وجود آورده است. شهردار کرج، ساخت پیاده راه آزادی رجایی شهر را برای اجرای 
طرح جامع گردشگری شهر ضروری عنوان کرد و گفت: یکی از ظرفیت های بالای شهر 
کرج که تاکنون کمتر به آن پرداخته شده، ساخت پیاده راه و گسترش پیاده محوری 
است. رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و بافت های فرسوده شورای اسلامی شهر 
کرج با تاکید بر اینکه خدمت رسانی به شهر و شهروندان در گرو همکاری و همراهی 
همه دستگاهاست، افزود: برنامه ریزی و اجرای صحیح، همچنین پیش بینی ضوابط و 
مقررات شهرسازی در اجرای طرح پیاده راه رجایی شهر می تواند در کاهش هزینه های 
کمک شایانی کند. احد رسولی گفت: ارائه خدمات باکیفیت تر و کاهش هزینه ها در 
اجرای پروژه مستلزم اجرای زیرساختی مناســب و اصولی است تا بتوان ازاین گونه 
طرح ها  بهره برداری مطلوبی برد .رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج 
تصریح کرد:  شهرداری اصلی ترین وظیفه اجرایی ونظارتی در اجرای این پروژه را دارد. 
عباس زارع، به اهمیت و ضرورت تعیین زمان بهره برداری این طرح اشاره کرد و گفت: 
خلاصه سازی و تسریع دراجرای پروژه و برآورد هزینه های انجام آن باید به طور دقیق 

بررسی شود تا تبعات اجتماعی مانع روند اجرای پروژه نشود.

شهردار کرج اظهار کرد:

پیاده راه؛ روشی برای تحقق شهری انسان محور

قضایی

پارسیک: سال گذشته بود که ماجرای واگذاری پلاک های رند به خودرو های لوکس و 
گران قیمت خبرساز شد. سردارهادیانفر، رئیس پلیس راهور ناجا در این باره اظهارکرد: 
قرار بود پلاک های رند به صورت رندمی در اختیار متقاضیان تقسیم شود، اما متاسفانه 
برخی پیمانکاران از مقررات سرپیچی کرده و پلاک های رند را در اختیار خودرو های 
لوکس قرار دادند. وی اعلام کرد: پیمانکاران متخلف اخراج شده اند و دیگر شاهد این 
خطا ها نخواهیم بود. ســرهنگ علی محمدی، رئیس مرکز شماره گذاری و تعویض 
پلاک پلیس راهور ناجا نیز در این باره گفت: مدت هاست در این باره توضیحاتی ارائه 
کردیم، اما دوباره اعلام می کنم که نصب پلاک های رند روی خودرو های لوکس اتفاقی 
است. وی افزود: بررسی های ما نشان می دهد حتی برخی وانت ها و پراید ها هم پلاک 
رند دارند و این مسئله مختص خودرو های گران قیمت نیست. وی ادامه داد: متاسفانه 
ازآنجاکه خودرو های لوکس بیشتر به چشــم مردم می آیند و توجه بر این خودرو ها 
بیشتر است، تنها پلاک آن ها دیده می شود و خودرو های دیگر با پلاک های رند نادیده 
گرفته می شوند. وی با اشاره به عکس های منتشر شده در فضای مجازی از خودرو های 
لوکس با پلاک های رند، گفت: بررسی کردیم و متوجه شدیم بیش از ۸0درصد این 
عکس ها فتوشاپ هستند و چنین خودرو های گران قیمتی با این پلاک وجود خارجی 
ندارند. سرهنگ محمدی گفت: روند دریافت پلاک سایر خودرو ها هم بررسی شد که 
مشخص شد این روند طبیعی است و این مســئله کاملا اتفاقی رخ داده است. وی با 
اشاره به اینکه پلاک های رند باعث ایجاد شایعه های بسیاری شدند، افزود: مدتی است 
پلاک های رند در لیست سیاه قرار گرفته اند و دیگر از آن ها نه برای خودرو های معمولی 

و نه خودرو های لوکس استفاده نمی شود.

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد:

پلاک های رند در لیست سیاه


